ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

PORTARIA N.º 384/2024, DE 02 DE SETEMBRO DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTANHAS, Estado do Rio Grande do Norte,

da República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a

Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora pública municipal SILVIANE DE MEDEIROS ROCHA

LIMA, CPF 067.019.964-85, para a função de Interlocutora e Colaboradora do Ponto de

Atendimento Virtual da Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil (RFB), que

terá o dever gerenciar a parceria, zelar por seu fiel cumprimento, coordenar, organizar,

articular, acompanhar, monitorar e supervisionar as ações que serão tomadas para

cumprimento do Acordo de Cooperação Técnica referente ao Ponto de Atendimento

Virtual.

Parágrafo Único: Fica designada ainda na condição de Colaboradora, a servidora

MARIA EDUARDA CHACON PAZ COUTINHO, CPF nº 103.907.994-67, cujas

atribuições estão previstas no Acordo de Cooperação Técnica referente ao Ponto de

Atendimento Virtual.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de setembro de 20024.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira

Prefeito Municipal